
Pozvánka do Podhájské  v září 2024               
 Vážené a milé ženy, 
Chystáme zájezd do Termálního koupaliště v Podhájské (SK).  
 
Všechny pobyty jsou zajištěné přímo v Podhájské, penzion ASTRA, vzdálen od koupaliště 
asi 500 m. Ubytování ve dvou a třílůžkových pokojích. Stravování si zajišťuje každý sám dle 
svých zvyklostí, v penzionu jsou k dispozici kuchyňky, ve vzdálenosti 150 m je restaurace, 
dále možnosti stravování jsou na koupališti. 

 
Termín září 26.-29.9. 2024 –  4 dny – cena 3 100 Kč  členky, 3 200 Kč nečlenové 

Vyplněná přihláška +. platba zálohy 300,- doplatek do 20. 8. 2024. 
 
Ceny vstupů :  všední den celodenní 14 EUR, , permanentky (jsou přenosné mezi osobami) 
6 vstupů – 70 EUR, 7 vstupů – 84 EUR, 10 vstupů – 126 EUR ( je to cca 200,-Kč/den) 

 
Odjezd je v 5 hodin ráno od restaurace Písečná Rožnov p. R., zastávka u Zeměd.školy (proti 
policii), v Zubří, Zašové, případně jinde na trase podle potřeby. Příjezd poslední den ve 
večerních hodinách. Pokud máte přání s kým být ubytován, nebo k zasedacímu pořádku, 
uveďte na přihlášce. Další písemné informace pokud nedojde k zásadním změnám,  již 
nebudeme zasílat. S podanou přihláškou budeme požadovat  
zálohu 300,-Kč.  Případné informace poskytuje Pekárková M. tel 728263522. 
 
Bez řádného zaplacení nemůžete být zařazeni do zájezdu. 
Pro placení máte dvě možnosti 

Hotově –             každý pátek v Seniorcentru od 15 – 17 hodin, 
 předat přihlášku, popř.zálohu. V době prázdnin ovšen nebude fungovat. 
Bezhotovostně – na číslo účtu 278213465/0300, var.symbol 010,  
                          do zprávy  jméno+název akce např.  Podhájská 
                          přihláška emailem na lesypek@seznam.cz + záloha na účet 
 

V případě, že jste přihlášeni a z vážných důvodů se nemůžete zúčastnit, nutno ihned 
nahlásit a pokud nebudeme mít náhradníky, musíte si je najít sami.  

 
Rezervace je pouze na tyto 4 dny. To znamená, že počet účastníků je omezený na cca 40 lidí. 
Proto je důležité co nejdříve potvrdit účast. V době prázdnin nebude v provozu pátek 
v Seniorcentru. Pamatujte na to. Důležité je napsat do přihlášky i email, pokud jsou vyjímečné 
situace, je to nejrychlejší zdroj předávání zpráv.  
 
P.S. Stejný zájezd , týden před námi, nabízí CK Valaška. Cena je 4500,-/os. Viz katalog 
 
 

Na Vaši účast se těší   výbor Spolku rožnovských žen 
 
---------------------------------zde oddělte-------------------------------------------- 
Závazně se přihlašuji na zájezd do Podhájské  9/2024  a předávám zálohu ……..Kč.    
   nástupní místo:……………………………………………… 
 
Jméno, příjmení………………………….    adresa…………………………………….. 
 
Rok  narození…….    telefon, ………………………email……………………… 
 
U ZTP číslo průkazu ZTP . . . . . . . . . . . . . . . . . Členka – nečlen (nehodící škrtněte).   
 
Datum. . . . . . . . . .. . . . . .                                                      Podpis . . . . . . . . . . . . . . . 
 

mailto:lesypek@seznam.cz

